
        Włoszczowa, dn. 14.01.2013 r. 

GKN.V.272.2.2013.BG 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na: 

Sporządzenie operatu szacunkowego określającego wartość rynkową 24 szt. działek nw. 

położonych we Włoszczowie obręb 06 stanowiących własność Powiatu Włoszczowskiego 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r., nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  

o oraz w trybie przetargowym. 

Opis przedmiotu zamówienia 

1. działka Nr 4040/2 o pow. 0,0027 ha 

2. działka Nr 4040/3 o pow. 0,0054 ha 

3. działka Nr 4040/4 o pow. 0,0014 ha 

4. działka Nr 4040/5 o pow. 0,0017 ha 

5. działka Nr 4040/6 o pow. 0,0036 ha 

6. działka Nr 4040/7 o pow. 0,0093 ha 

7. działka Nr 4040/8 o pow. 0,0010 ha 

8. działka Nr 6218/4 o pow. 0,0053 ha 

9. działka Nr 6218/5 o pow. 0,0060 ha 

10. działka Nr 6218/6 o pow. 0,0040 ha 

11. działka Nr 6218/7 o pow. 0,0039 ha  

12. działka Nr 6218/8 o pow. 0,0039 ha 

13. działka Nr 6218/9 o pow. 0,0042 ha 

14. działka Nr 6218/10 o pow. 0,0047 ha 

15. działka Nr 6218/11 o pow. 0,0051 ha 

16. działka Nr 6218/12 o pow. 0,0046 ha 

17. działka Nr 6218/13 o pow. 0,0017 ha 

18. działka Nr 6218/14 o pow. 0,0023 ha 

19. działka Nr 6218/15 o pow. 0,0037 ha 

20. działka Nr 6218/16 o pow. 0,0027 ha 

21. działka Nr 6218/17 o pow. 0,0021 ha 

22. działka Nr 6218/18 o pow. 0,0015 ha 

23. działka Nr 6218/19 o pow. 0,0010 ha 

24. działka Nr 6218/20 o pow. 0,0010 ha 

 

 Zamawiający zawiadamia, iż wyniku powyższego postępowania wybrał do realizacji 

zamówienia ofertę złożoną przez firmę WYCENA NIERUCHOMOŚCI Agata Wesołowska –

rzeczoznawca majątkowy, ul. B. Chrobrego 66, 25-607 Kielce - cena brutto 2644,50 zł. 

Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu 

ofertowym Znak: GKN.V.272.2.2013.BG z dn. 03.01.2013 r  – cena 100% (najniższa cena 

brutto). 
 Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na powyższe postępowanie wpłynęły oferty 

firm: 

1. Wycena nieruchomości Łukasz Łowisz, ul. Bp. Kaczmarka 8/50, 25 – 022 Kielce  

           -cena brutto oferty 2900, 00 zł; 

2. KANCELARIA „PROPERTY EXPERT” HOFFMAN& ZAPAŁA Celina Zapała, ul. 

Sienkiewicza 13/3A 25-350 Kielce – cena brutto oferty 7250,00 zł; 

3.  „NIERUCHOMOŚCI ” Dorota Gagat, ul. Olszynowa 9, 27-400 Ostrowiec Św. –cena 

brutto oferty 4428,00 zł. 

 

STAROSTA WŁOSZCZOWSKI 

/-/ Zbigniew Matyśkiewicz 


